316231422 - הדיון בעניינו הסתיים

**נוכחים:**

מטעם המאשימה: עו"ד אבי פסטרנק ועו"ד עמוס דניאלי

מטעם הנאשם מס' 1: עו"ד איתמר בן גביר

הנאשם 1: הובא באמצעות ליווי שב"ס

**גזר דין**

**בעניין הנאשם 1**

1. הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בביצוע עבירה של הצתה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 448(א) סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), השחתת פני מקרקעין ממניע של עוינות כלפי ציבור לפי סעיף 196 ו-144 לחוק העונשין, קשירת קשר לביצוע פשע לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, קשירת קשר למעשים אחרים לפי סעיף 500 (7) לחוק העונשין, הסתייעות ברכב לביצוע פשע לפי סעיף 43 לפקודת התעבורה, התשכ"א - 1961 הפרעה לשוטר לפי סעיף 275 לחוק העונשין ובעבירה של הפרת הוראה חוקית לפי סעיף 287 (א) לחוק העונשין.

**עובדות כתב האישום**

2. כנסיית הלחם והדגים בכפר נחום, והמנזר הסמוך לה (להלן: "הכנסייה"), הם בין האתרים הנוצרים הקדומים בישראל, ומהווים אתר חשוב ומרכזי לעולם הנוצרי.